[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE NOMEAÇÃO N( 050/2023
ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a nomeação dos seguintes classificados, Edital de homologação nº 011/2022 de 28/10/2022.
Para o cargo de Operário
Nome

Classificação
TAISA CRISTINA NASCIMENTO DA ROSA

11º

Para o cargo de Leiturista                                                       Classificação

DIEGO EMILIO BLEY                                                                       1°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, 28 DE JUNHO DE 2023

.
ARTUR ARNILDO LUDWIG
     PREFEITO MUNICIPAL
_966852934